АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 21.09.2017 № 199-р

      с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

Об утверждении формы

служебного удостоверения

муниципального земельного инспектора

       В соответствии с Положением о муниципальном земельном контроле на

территории муниципального образования – Ершичский район Смоленской области,

утвержденным решением Ершичского районного Совета депутатов от 19.04.2007

года  № 7:

       1. Утвердить прилагаемую форму служебного удостоверения муниципального

земельного инспектора.

       2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия и подлежит

размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области.

Глава муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области                                            К.Н. Серенков

Отп.1 экз. - в дело

исп.  Н.В. Федоренкова

тел. 2-15-44

«_____» ___________ 2017г.

Разослать: отделу экономики,

имущественных и земельных отношений,

отделу по строительству, архитектуре, ЖКХ

и работе с сельским поселением

 Визы:     М.М. Бугаев  _________________  «____» __________ _________

                Е.В. Телюкова _________________ «_____» ____________ _______

Приложение к распоряжению

Администрации муниципального

 образования – Ершичский район

 Смоленской области

 от 21.09.2017 № 199-р

М.П.

Распоряжение Администрации муниципального

образования – Ершичский район  Смоленской области

от _______________№____

Настоящие удостоверение Дата выдачи:

подлежит возврату  ______________

при оставлении должности

УДОСТОВЕРЕНИЕ № ___

________________________________
(Ф.И.О.)

является муниципальным земельным инспектором по

осуществлению контроля за использованием земель на

территории муниципального образования - Ершичский

район  Смоленской области

Глава муниципального

образования - Ершичский район

Смоленской области                                К.Н. Серенков